
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

04.10.2017                                         Київ                                  № 1525 
 

 

 

 
 
Про поновлення дії  
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" та 

враховуючи інформацію, надану листом ТОВ З ІК «ВЕРІТЕКС» (вх. Фонду 
від 21.09.2017 № 1330/30139) про підвищення кваліфікації оцінювачем 

Шатайлом Юрієм Миколайовичем (посвідчення про підвищення кваліфікації 
оцінювача від 02.04.2016 МФ № 5435-ПК) 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Поновити дію кваліфікаційного свідоцтва оцінювача від 05.04.2014 

МФ № 85 відповідно до поданої інформації про підвищення кваліфікації 
оцінювача Шатайла Ю. М.  за напрямом оцінки майна «Оцінка об’єктів у 

матеріальній формі» та спеціалізацією в межах цього напряму: 1.6 «Оцінка 
рухомих речей, що становлять культурну цінність». 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його в "Державному інформаційному бюлетені про 

приватизацію" та додатку до "Державного інформаційного бюлетеня про 
приватизацію" – газеті "Відомості приватизації" та на веб-сайті Фонду 

державного майна України в Інтернеті.  
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності. 

 
 

 
 

 
Заступник Голови Фонду                                                         Є. Асташев 

 


